PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 18/2023

RESULTADO DA ENTREVISTAS/DINÂMICA
E STATUS FINAL

A   Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob
regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL.

NOME COMPLETO

RESULTADO
DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

ANA CRISTINA DE SOUSA FARIAS 5º COLOCADA HABILITADA

GEISLA COSTA DE OLIVEIRA 6º COLOCADA HABILITADA

ALESSANDRA PORTELLA CATUNA  7º COLOCADA HABILITADA

TALITA MARIA DA SILVA  8º COLOCADA HABILITADA

ALEXIS MATHEUS SILVA MARQUES  DESABILITADO DESABILITADO

ANA CAROLINA DA SILVA DESABILITADA DESABILITADA

ANA CAROLINA PORTELLA CATUNA  DESABILITADA DESABILITADA

BIANCA NAOMI RODRIGUES SILVA  DESABILITADA DESABILITADA

JULIA RAFAELY DE SOUZA AQUINO  DESABILITADA DESABILITADA

JULLIA MICKAELLY CARDOSO DE LIMA NCOMPARECEU DESABILITADA

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no

endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

São Paulo, 21 DE JULHO de 2023.